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Description

EDIZIO.liv Petite combinaison a enc.
USB-A+C/1xT13 bl

N° d'article 56 00119 WS
Code EAN : 7613175437781

EDIZIO.liv Petite combinaison a encastrer USB-A+C (max. 1x 3A ou 2x 1.5A) / 1x TYPE 13, protégée contre les
surcharges et les courts-circuits, avec systéme de fixation SNAPFIX®, avec bornes a fiche, blanc

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Type de montage
Nombre de prises

Type des prises
Protection contre les contacts accidentels
Courant nominal
Tension nominale
Fréquence nominale
Puissance nominale
Type de raccordement
Profondeur d'installation
Couleur du produit

Matériau principal

petite combinaison

EDIZIOliv

USB-A + USB-C + 1x type 13
a encastrer

3

USB-A (1x), USB-C (1x), type 13 (1x)
non

10 A

250V

50 Hz

2500 W

borne a fiche

40 mm

blanc

plastique
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Sans halogénes

Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Fonctions supplémentaires
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

oui

non

intérieur

IP20

-5...440 °C

mit Snapfix-Befestigungssystem
96 mm

96 mm

48 mm

0.115 Kg

Industrieverpackung
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